
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

DNF 

完走者 (75% = 15 Laps) 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
3 
6 
9 
43 
7 
13 
12 
10 
4 
17 
11 
48 
2 
8 
36 
18 
30 
31 
27 
09 
28 
29 
02 
05 
26 
04 
01 

34 
20 
15 

名前 
中島 漱也 
柳瀬 大河 
西條 悠人 
吉田 琉雲 
浅井 亮太 
阿久根 芳仁 
渡辺 陵 
田中 淳也 
鴨田 翔 
佐野 雄太 
福村 鎌 
田中 雅己 
横澤 拓夢 
鈴村 英喜 
町田 旺郷 
真野 凌輔 
山崎 巧也 
山田 康介 
大塚 貴斗 
今岡 駿太 
河西 琉 
齋藤 健太 
藤井 武 
石平 凌大 
近藤 雄紀 
古井 奎伍 
住友 睦巳 

松木 悠 
小笠原 大貴 
佐々木 麗 

Name 
Soya NAKAJIMA 
Taiga YANASE 
Yuto SAIJO 
Rukumo YOSHIDA 
Ryota ASAI 
Yoshito AKUNE 
Ryo WATANABE 
Junya TANAKA 
Kakeru KAMODA 
Yuta SANO 
Ren FUKUMURA 
Masami TANAKA 
Takumu YOKOSAWA 
Eiki SUZUMURA 
Asato MACHIDA 
Ryosuke MANO 
Takuya YAMAZAKI 
Kosuke YAMADA 
Takato OTSUKA 
Shunta IMAOKA 
Ryu KAWANISHI 
Kenta SAITO 
Takeru FUJII 
Ryota ISHIHIRA 
Yuki KONDO 
Keigo FURUI 
Mutsumi SUMITOMO 

Haru MATSUKI 
Daiki OGASAWARA 
Urara SASAKI 

車種 
YZ250F 
CRF250R 
KX250 
CRF250R 
YZ250F 
KX250 
YZ250F 
YZ250F 
KX250 
KX250 
RM-Z250 
KX250 
CRF250R 
CRF250R 
YZ250F 
MC250F 
CRF250R 
CRF250R 
CRF250R 
KX250 
KX250 
KX250 
CRF250R 
YZ250F 
CRF250R 
YZ250F 
YZ250F 

KX250 
YZ250F 
KX250 

BestLap 
1:34.573 
1:34.481 
1:34.794 
1:35.506 
1:35.372 
1:35.537 
1:35.722 
1:36.182 
1:36.460 
1:36.486 
1:35.741 
1:35.532 
1:37.582 
1:35.943 
1:37.644 
1:38.083 
1:37.808 
1:39.018 
1:39.229 
1:37.047 
1:38.814 
1:39.378 
1:36.639 
1:38.637 
1:37.841 
1:38.818 
1:35.101 

1:36.890 
1:35.932 

In Lap 

6 
6 
8 
3 
7 
4 
3 
6 
5 
6 
6 
4 
5 
3 
5 
3 
4 
8 
3 
5 
3 
7 
3 
3 
3 
2 
3 

3 
3 
0 

GAP 

8.353 
8.235 
0.808 
2.240 
9.359 
7.629 
4.219 
4.088 
4.818 
5.643 
9.957 
3.649 
3.906 
2.787 
7.018 
11.599 
3.319 
6.438 
1 Lap 
9.759 
6.586 
1.750 
10.393 
23.607 
4.726 
1 Lap 

10 Laps 
5 Laps 
2 Laps 

Laps 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
18 

8 
3 
1 

Total Time 

32:04.448 
32:12.801 
32:21.036 
32:21.844 
32:24.084 
32:33.443 
32:41.072 
32:45.291 
32:49.379 
32:54.197 
32:59.840 
33:09.797 
33:13.446 
33:17.352 
33:20.139 
33:27.157 
33:38.756 
33:42.075 
33:48.513 
32:18.831 
32:28.590 
32:35.176 
32:36.926 
32:47.319 
33:10.926 
33:15.652 
30:10.042 

13:53.959 
5:11.224 
1:44.382 

チーム名 
bLU cRU レーシングチーム鷹 

TKM motor sport いわて 

KAWASAKI PURETECH Racing 

Bells Racing 

bLUcRUフライングドルフィンサイセイ 

Yogibo MOUNTAIN RIDERS 

bLUcRU TeamPitin with M:F 

bLU cRU YSP浜松BOSS RACING 

Kawasaki Plaza 東大阪 

カワサキ プラザ前橋 

Team SBE 

Team Kawasaki R&D 

TKM motor sports いわて 

TEAM HAMMER 

bLUcRU YSP浜松withBABANASHOX 

Team NFS with BIVOUAC OSAKA 

T.E.SPORT 

TEAMリッキーbyカミチカ 

TKM  motor  sports いわて 

TEAM SKR 

TEAM JUDGEMENT with Mxbuild 

ジュニアライダースフリーダムナナ 

TEAM HAMMER 

bLUcRU YSP浜松 with BABANA SHOX 

Team MDR 

YSP浜北大橋レーシング 

bLUcRUフライングドルフィンサイセイ 

MOUNTAIN RIDERS 

K2quick with YSP横浜南 

kawasaki PURETECH racing 

周回数の多い順

2位との差 
8.353 

平均時速 
- 

ベストラップ 
1:34.481 

ベスト平均時速 
- 

ベストラップ保持者： 
6 - 柳瀬 大河 

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　  　　　　　　競技監督　     　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時計長 
Orbits 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2024　第6戦 近畿大会 
IA2 

IA2_ヒート1 

レース (30:00 と 1 Laps) 開始時間 10:12:07 

名阪スポーツランド 0.000 km 

2024/09/15 09:50 

発表正式

60


