

9.14_{Sat.}-15_{Sun.} [MEIHAN SPORTS LAND]

発表 正式

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2024 第6戦 近畿大会

名阪スポーツランド 0.000 km

2024/09/15 09:50



レース (30:00 と 1 Laps) 開始時間 10:12:07

IA2

IA2_ヒート1

Pos.	No.	名前	Name	車種	BestLap	In La _l	GAP	Laps	Total Time	チーム名
1	3	中島 漱也	Soya NAKAJIMA	YZ250F	1:34.573	6		20	32:04.448	bLU cRU レーシングチーム鷹
2	6	柳瀬 大河	Taiga YANASE	CRF250R	1:34.481	6	8.353	20	32:12.801	TKM motor sport いわて
3	9	西條 悠人	Yuto SAIJO	KX250	1:34.794	8	8.235	20	32:21.036	KAWASAKI PURETECH Racing
4	43	吉田 琉雲	Rukumo YOSHIDA	CRF250R	1:35.506	3	0.808	20	32:21.844	Bells Racing
5	7	浅井 亮太	Ryota ASAI	YZ250F	1:35.372	7	2.240	20	32:24.084	bLUcRUフライングドルフィンサイセイ
6	13	阿久根 芳仁	Yoshito AKUNE	KX250	1:35.537	4	9.359	20	32:33.443	Yogibo MOUNTAIN RIDERS
7	12	渡辺 陵	Ryo WATANABE	YZ250F	1:35.722	3	7.629	20	32:41.072	bLUcRU TeamPitin with M:F
8	10	田中 淳也	Junya TANAKA	YZ250F	1:36.182	6	4.219	20	32:45.291	blu cru ysp浜松BOSS racing
9	4	鴨田 翔	Kakeru KAMODA	KX250	1:36.460	5	4.088	20	32:49.379	Kawasaki Plaza 東大阪
10	17	佐野 雄太	Yuta SANO	KX250	1:36.486	6	4.818	20	32:54.197	カワサキ プラザ前橋
11	11	福村 鎌	Ren FUKUMURA	RM-Z250	1:35.741	6	5.643	20	32:59.840	Team SBE
12	48	田中 雅己	Masami TANAKA	KX250	1:35.532	4	9.957	20	33:09.797	Team Kawasaki R&D
13	2	横澤 拓夢	Takumu YOKOSAWA	CRF250R	1:37.582	5	3.649	20	33:13.446	TKM motor sports いわて
14	8	鈴村 英喜	Eiki SUZUMURA	CRF250R	1:35.943	3	3.906	20	33:17.352	TEAM HAMMER
15	36	町田 旺郷	Asato MACHIDA	YZ250F	1:37.644	5	2.787	20	33:20.139	bLUcRU YSP浜松withBABANASHOX
16	18	真野 凌輔	Ryosuke MANO	MC250F	1:38.083	3	7.018	20	33:27.157	Team NFS with BIVOUAC OSAKA
17	30	山崎 巧也	Takuya YAMAZAKI	CRF250R	1:37.808	4	11.599	20	33:38.756	T.E.SPORT
18	31	山田 康介	Kosuke YAMADA	CRF250R	1:39.018	8	3.319	20	33:42.075	TEAMリッキーbyカミチカ
19	27	大塚 貴斗	Takato OTSUKA	CRF250R	1:39.229	3	6.438	20	33:48.513	TKM motor sports いわて
20	09	今岡 駿太	Shunta IMAOKA	KX250	1:37.047	5	1 Lap	19	32:18.831	TEAM SKR
21	28	河西 琉	Ryu KAWANISHI	KX250	1:38.814	3	9.759	19	32:28.590	TEAM JUDGEMENT with Mxbuild
22	29	齋藤 健太	Kenta SAITO	KX250	1:39.378	7	6.586	19	32:35.176	ジュニアライダースフリーダムナナ
23	02	藤井 武	Takeru FUJII	CRF250R	1:36.639	3	1.750	19	32:36.926	TEAM HAMMER
24	05	石平 凌大	Ryota ISHIHIRA	YZ250F	1:38.637	3	10.393	19	32:47.319	bLUcRU YSP浜松 with BABANA SHOX
25	26	近藤 雄紀	Yuki KONDO	CRF250R	1:37.841	3	23.607	19	33:10.926	Team MDR
26	04	古井 奎伍	Keigo FURUI	YZ250F	1:38.818	2	4.726	19	33:15.652	YSP浜北大橋レーシング
DNF	01	住友 睦巳	Mutsumi SUMITOMO	YZ250F	1:35.101	3	1 Lap	18	30:10.042	bLUcRUフライング ドルフィンサイセイ
	•	= 15 Laps)								
DNF	34	松木 悠	Haru MATSUKI	KX250	1:36.890	3	10 Laps	8	13:53.959	MOUNTAIN RIDERS
DNF	20	小笠原 大貴	Daiki OGASAWARA	YZ250F	1:35.932	3	5 Laps	3	5:11.224	K2quick with YSP横浜南
DNF	15	佐々木 麗	Urara SASAKI	KX250		0	2 Laps	1	1:44.382	kawasaki PURETECH racing

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
0.252		1,24,401		6 加油 土河

競技監督

時計長

Orbits

60

審査委員長